

Keysoft Holding ApS

Hededammen 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 76 15 34 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Anita van Wonterghem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keysoft Holding ApS
Hededammen 3
2730 Herlev

CVR-nr.: 76 15 34 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Raymond Etienne van Wonterghem

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive internethandel med sprogkurser, samt virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.010 mod 85.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894.023 mod 331.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-69.010	85.751
1 Personaleomkostninger	-582.421	-207.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	204.773	-38.580
Resultat før finansielle poster	-446.658	-160.109
Andre finansielle indtægter	856.503	237.056
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	690.000	440.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.218	-192.019
Resultat før skat	901.627	325.354
Skat af årets resultat	-7.604	6.574
Årets resultat	894.023	331.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	794.023	231.928
Disponeret i alt	894.023	331.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.688.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.256	33.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.256</u>	<u>2.721.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.428.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.428.300</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.452.556</u>	<u>2.721.220</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.190	71.230
Varebeholdninger i alt	<u>17.190</u>	<u>71.230</u>
Udskudte skatteaktiver	0	6.574
Tilgodehavende selskabsskat	10.582	26.460
Tilgodehavender i alt	<u>10.582</u>	<u>33.034</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.034.200	3.271.260
Værdipapirer i alt	<u>5.034.200</u>	<u>3.271.260</u>
Likvide beholdninger	127.941	266.409
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.189.913</u>	<u>3.641.933</u>
Aktiver i alt	<u>6.642.469</u>	<u>6.363.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
5 Overført resultat	4.801.387	4.007.364
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.301.387</u>	<u>4.507.364</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.030	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.030</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.845	21.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.266.555	1.768.933
Anden gæld	54.652	62.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.052</u>	<u>1.855.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.052</u>	<u>1.855.789</u>
Passiver i alt	<u>6.642.469</u>	<u>6.363.153</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.151	176.384
Pensioner	64.100	6.000
Andre omkostninger til social sikring	5.020	1.169
Personaleomkostninger i øvrigt	16.150	23.727
	<u>582.421</u>	<u>207.280</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	112
Andre finansielle omkostninger	198.218	191.907
	<u>198.218</u>	<u>192.019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	748.000
Afgang i årets løb	0	-748.000
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-388.426
Årets tilbageførsler på afgang	0	388.426
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.007.364	3.775.436
Årets overførte overskud eller underskud	794.023	231.928
	<u>4.801.387</u>	<u>4.007.364</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	100.000	110.000		
Udloddet udbytte	-100.000	-110.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
	100.000	100.000		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.266.555</u>	<u>1.768.933</u>
	0	0	1.266.555	1.768.933